
SpMO 9727/2018-6624/6

6. Výzva k RD č. 1866240020070

Zhotovitel:
GW JIHOTRANS a.s.

Pekárenská 255/77

370 04 České Budějovice

Adresa pro doručován í
korespondeuce/proTOZovua:

Písecká 413
375 01 Týn nad Vltavou

IČ; 043 56 411

DIČ: CZ043564J1

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefoti;

Email:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychouova1

160 01 PRAHA 6

v zastoupeni

Vojenský útvar 6624 Bechyně

391 65 BECHYNÍ

ÍČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

V souladu s rámcovou dohodou Opravy a servis vozidel spodvozkem č. 1766240010173
objednává objednatel u zhotovitele provedení služby u typu techniky Tatra T 815
VPZ: 387-31-40 ’

Poř. č. Služba MJ Počet MJ Cena za počet
MJ bez DPH

1
Oprava vozidla T 815, VPZ

387-31 -40 v rozsahu dle přílohy
e. i

Služba 1 181 200,-

Celková cena v Kč bez 21 % DPH 181 200,-
Celková cena v Kč s 21 % DPH 219 252.-
Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Místo poskytování služby: provozovna zhotovitele: Písecká 413, 375 01 Týn nad Vltavou

Termín plnění: nejpozdějí do 22. 6. 2018

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č. 1766240010173 jsou platná v plném
rozsahu i pro tuto výzvu k RD.

Dle bodu 1.2 čl. IV. dohody bude sleva na náhradní díly ve výši 10 % odečtena
na daňovém dokladu.

Nedílnou součástí této výzvy k RD je příloha č. 1 - „ Cenová nabídka ", 3 listy.
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CENOVÁ NABÍDKA

Příloha č. 1 kč. 1866240020070

Počet listů: 3

VÚ BECHYNĚ-CENOVÁ NABÍDKA NA TATRU 815. sro38?3l4Ú

CENY BEZ DPH

- PŘÍPRAVA NA STK
- PROVEDENÍ TOB
- OPRAVA MOTORU
- OPRAVA SPODKY -

• - OPRAVA ELEKTRICKÉ INSTALAC
- - OPRAVA VZDUCHVÉ SOUST
. - OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY

- OPRAVA BOČNIC-
- OPRAVA BRZÍXÍVÉ SOUSTAVY
- OPRAVA OTÁČKOMĚRU

CELKEM BEZ DPH 181 200 KČ

S DPH 219 252 KČ

SLAVA ZA MATERIÁL H>% BUDE OPEČTENANa FAKTUŘE

DNE 17.5,201*
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ZAKÁZKOVÝ LIST C, 162 / 5-2018
ZHOTOVITEL s

8# J1BOTRAMS A.S.

PEKÁRENSKÁ 255/77
37004 ceske budejovice
3IC; CZĎ43564U
ICO: 04356411
BABK
OCET.
STŘE
TELEFON:

TYT VOZIDLA; I 815
MNOŽSTVÍ PKH; 1/2

OBJE 22.02.2018
KDO:
FREDP. TERMÍN UKONČENI: 30.06.2018
SEaEsssrsííaweíRsesiitta

OBJEDNATEL ;
česka kbpublika, ministerstvo obrany

TrcfiOřťDVA i
160 OB PRAHA S
DIČ; £Z60162694
ICO: 60162694
RANKA:
OCET:
ZPŮSOB P
TELUtOK:

5P2; 3873140 STAV TACHOGRAFU; 57645
MAPEK V CHLADICÍ;

DO OPRAVY PŘEVZAL:
PREDBEZNA CENA (VCETNE MAT): 200000

---- PRAČE--- '-*—*—*- SAZBA DPH tm---------------- ,------„__ POČET
16582 PŘÍPRAVA NA STK A EMISE .........
Ulil PROVEDENÍ TO-B 1 ' ‘ * ’
38344 POČÍTADLO UJETÝCH KILOMETRU, ZKUŠEBNÍ JÍZDA

9121 OSTATNÍ PRAČE SA SPOJCE MOTORU ......
25142 OPRAVA VZDUCHOVÉ SOUSTAVY .......... .......... ,t . .

5012 OSTATNÍ PRAČE PSI OPRAVĚ BRZDOVÉ SOUSTAV* ........
15ELEKTRICKÁINSTALACE

22038 VÝMĚNA PARABOL! HLAVNÍHO SVĚTLOMETU ......
14342 OPRAVA OTÁČKOMĚRU ......... ... '
13284 ZHOTOVENI DESKY BOCSICE . . ............. ............ ‘ ]
2312 OSTATNÍ PRAČE PRI OPRAVĚ CHLAZENÍ ................... .
2062 OSTATNÍ PRAČE (PSETESMEKI) NA MOTORU ......... i

11372 OSTATNÍ PRAČE PRI OPRAVĚ NAPRAVY ............

KC--
5400.00
4500.00
1650.00
7500.00

17550.00
13950.00
6900.00
1350.00
1650.00
4500.00
3000.00

31200.00
17250.00

CELKOVÝ POČET BODTlí; 386:00
ZA PRACÍ BEZ DPH 116400.00 +

--- - MATERIÁL ----- sazbadphzax----- »J ---- KC----
1000021561006 ZAKOVKA 24V - R4 KUS 158.10
1052058080306 CtlřERO 56X80X13 KVS 1X4,40
1110002105066 TUK SPREY/WURTH/RH5 2000 KUS 258.26
1112141000876 SYNTRAX UNIVERSA!. 80W-9O L 157.32
1112141000878 SYNTRAX UNIVERSA!. SOW-90 L 713*$?
1113120400018 TUK AK2 8KG KUS 273.20
1201400000006 SPONA 120-140 RUS ld9.il
2223041125006 NÁHON 2500 KUS 472*00
2452350500026 TOPSASKET retech - TĚSNÍC KUS 783.40
2460001476276 ODREZOVAČ 400KL. KUS 108-28
2460147961306 ČISTÍC BRZD 500KL. KDS 132.68
2462221005000 BARVA KUS 472.50
2731103650006 KROUŽEK 90X3 KUS 58.06
2731110103946 KROUŽEK 85X75 KUS 58
2731110104156 KROUŽEK S5X35 KUS 79.94
2731110145256 KROUŽEK 110X3 KUS 25 * ax
2731110145646 KROUŽEK 12SX5 KUS 52.78
2731110219756 KROUŽEK SIL.85X5 KUS 90.42
2731112542446 O-KROOZEK-MVQ 95X3 KUS 18.56
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4023830015706
4111122103006
4111122103506
4214153130*06
4402000906946
4407243200026
4420009066806
4420100173206
4420233100646
4420233100746
4420510600446
4420525201246
4420525701246
4420540200646
4420734115546
442312022Q506
4423143106666
4433145302316
4423170959046
4423415951296
4*23902001806
4423905303256
4423905303276
4426780001056
4428006000216
4429350025206
4429735103146
4430017464218
4431112015816
4431999396666
4433909220506
4433999395246
4436112170006
4436120040906
44393OO801146
44393032112*6
4439305459126
44393055S1626
4*39305643556
4*39305643576
4439305643576
4439305500166
4439305901126
4439305905256
4439305905406
44393059C6406
4439305906906
4439305306906
4439305908026
4439511701516
443962S031576
4439720001786
6245911120306
6278331081006
7100014000006

<£ciSatiScssrírasistasast;

ZAKAZNIK SOUHLASÍ

CEP
VRTÁK 3
VRTÁK 3,5
PAPÍR BRUS.P320
REDUKCE H22K1,5/1*16*1, S-« KUS
SADA OPHAVAREHSKA
TYC TAVBA
SADÍCE
KRYT
K»YT
PLECH POJISTNÝ
KATÍCE NÍZKÁ
KATÍCE SS ZÁŘEZY
TĚSNĚNI VÍKA VENTILU
KLOUB KULOVÍ TATRA-PRAVÝ
VISO HLAVY VALCH

VÍKO SPOJKY
HADICE OLEJ.18/27

KUS 1372.80
KUS 48.44
KUS 25.00
mis 32.01
KUS 159.96
SOUPRA 7398.09
KDS 15,2 7
KUS 7X3.90
KUS 13208.96
KUS 5621,12
KUS 58.50
KUS 36.3S
KOS 386.64
KUS 201-08
KOS 1372.80
KUS 799.B0
KUS 1084.92
KUS 287.64
KUS 9.32
KOS 6000.50
M 79.22
KUS 385.52

HLAVICE VZDUCH.ČERVENA KUS 498.04
LAMELA SPOJKOVÁ KUS 1375.00
hadice hykr isobar KUS 307 s14
PASTA ZABRUSOVACI HRUBÁ KDS 94. 55
ZAVĚS LEVÝ KUS 1185.80
SPONKA ČALOUNĚNI KUS 44.40
PARABOLA KULMA Y 815 KUS 1040.00
KONEKTOR 6,3/0,S-l,5HM Bfi KUS 2.22
KRYT SVĚTLA-KUL, KUS 81.32
POJISTKA PLÁSTOVÁ 16A /l KUS 4.63
HRDLO PKQDL-PSX T 331 RUS 225,64
VENTIL ROCNT BRZDY KUS 6706.60
PASKA STAH. 380XÍ. 8 KUS 6.17
SPONA HADICOVÁ 32-50/12RM KUS 38.32
HADICE PRYŽ. K 21.00
PROPOJKA LETOVACI MODRA 1 KUS 46.46
PASKA STAHOVACÍ 7.6X365HM KUS 92,08
PASKA STAH.PLAST 4.8X20QM KOS 13.08
PASKA STAH.PLAST 4-8X200(1 KUS 23.22
SPONA 8-12 KUS 10.24
SPONA 12-20 SPONA 11-20/8 KUS 8.43
SPONA 25-40KM KUS 93. 12
SPONA 40-60 SPONA 40-60 M KUS 60.32
SPONA 40-60 SPONA 40-60 M KOS 31.62
SPONA 70-90 KUS 62.56
SPONA 70-90 KUS 24.3Í
SPONA HADICOVÁ 80-100/12 KUS 39.06
GOFERO 170X200 ŠILI KUS 204.04
MANŽETA-PŘEDNÍ BRZD.VÁLEC KUS 74.68
TĚSNĚNI TRYSKY KR-CU 9X15 KUS 35.30
PAPÍR TĚSNICÍ 0.3MM /ROTĚ KUS 108.51
TĚSNĚNI SACÍ KUS 99.84
ZATKA Ml4 KUS 227.36

—„-------------—--——'“■** .ZA MAT 64763.43 +
=rszsraSiiQ35-se: S35Sc;d«32.3ZESS3?S7ss=s CELKEM BEZ DPH . 181162.43=

S COíCO KC (BEZ DPR) ZA HODINU PRAČE JEDNOHO OPRAVARE

V Bechyni dne: 0 6 -06-2018 V Č. Budějovicích dne: „ .0 6 -06-


